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Risto Veikko Artturi Ihamuotila syntyi 

15.5.1938 ja kasvoi sukutilallaan Es-

poon Histan kartanossa. Kiinnostus 

maa- ja metsätalouden talouskysymyksiin 

johti hänet opiskelemaan maatalous-metsä-

tieteelliseen tiedekuntaan, jossa hän väitte-

li tohtoriksi vuonna 1968 tutkimuksellaan 

viljelijöiden työtuloista.

Tämän jälkeen Ihamuotila toimi Suomen 

Akatemian nuorempana tutkijana viettäen 

vuoden vierailevana apulaisprofessorina 

Cornellin yliopistossa. Vuonna 1973 hänet 

nimitettiin Helsingin yliopiston maatalous-

politiikan professoriksi. Sen jälkeen hänel-

le alkoi kertyä nopeaan tahtiin merkittäviä 

luottamustehtäviä. Hänestä tuli valtion 

maatalous-metsätieteellisen toimikunnan 

puheenjohtaja, tieteen keskustoimikunnan 

jäsen, sittemmin valtion tiedeneuvoston jä-

sen ja korkeakouluneuvoston puheenjohta-

ja. Vuonna 1979 Ihamuotila valittiin oman 

tiedekuntansa dekaaniksi.

Hallinnollinen ura Helsingin yliopistossa 

jatkui nousujohteisesti ensin ensimmäisek-

si vararehtoriksi 1985, sitten rehtoriksi 

1992 ja lopulta kansleriksi 1996–2003. Ris-

to Ihamuotila on yliopistollisten tehtävien 

ohella toiminut menestyksekkäästi lukuisis-

sa tiedemaailman, liike-elämän ja maanpuo-

lustuksen luottamustehtävissä. Suomalaisen 

Tiedeakatemian jäsen hänestä tuli 1984 ja 

esimies 2002–2004. Kansleri Ihamuotila on 

edustanut ansiokkaasti maamme suurinta 

yliopistoa niin kotimaassa kuin ulkomailla. 

Laajaan asiantuntijaosaamiseensa perustu-

en hän on rakentavalla tavalla vaikuttanut 

suomalaisen yliopistomaailman suotuisaan 

kehitykseen sekä vahvistanut kansainvälisiä 

suhteita edustamillaan aloilla.

Risto Ihamuotila on aiemmin palkittu 

elämäntyöstään monissa eri järjestöissä, yri-

tyksissä ja säätiöissä. Tänään ansioluette-

loon voidaan lisätä vielä yksi meriitti, Suo-

malaisen Tiedeakatemian kunniajäsenyys.

Matti Ylätalo

Risto Ihamuotila, 
Suomalaisen Tiedeakatemian  
kunniajäsen 2014




